
   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 213.

. .

SANTÉ

ETABLISSEMENTS DE SANTÉ

Personnel

CNG
Centre national de gestion

Arrêté du 20 décembre 2010 relatif au tableau d’avancement
à la hors-classe des directeurs d’hôpital

NOR : ETSN1031185A

La directrice générale du Centre national de gestion,
Vu l’article L. 6141-1 du code de la santé publique ;
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ;
Vu la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction

publique hospitalière ;
Vu le décret no 2005-921 du 2 août 2005 modifié portant statut particulier des grades et emplois des

personnels de direction des établissements mentionnés à l’article 2 (1o et 7o) de la loi no 86-33 du
9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statuaires relatives à la fonction publique hospitalière ;

Vu le décret no 2005-926 du 2 août 2005 modifié relatif au classement indiciaire applicable aux
personnels de direction des établissements mentionnés à l’article 2 (1o et 7o) de la loi no 86-33 du
9 janvier 1986 modifiée ;

Vu l’arrêté du 2 août 2005 modifié relatif à l’échelonnement indiciaire applicable aux personnels de
direction des établissements mentionnés à l’article 2 (1o et 7o) de la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 ;

Vu l’avis de la commission administrative nationale paritaire consultative compétente à l’égard du
personnel de direction des établissements énumérés à l’article 2 (1o et 7o) de la loi no 86-33 du
9 janvier 1986 modifiée, en séance du 16 décembre 2010,

Arrête :

Article 1er

Les personnels de direction de classe normale ci-après sont inscrits au titre de l’année 2011 au
tableau d’avancement à la hors-classe des personnels de direction des établissements mentionnés à
l’article 2 (1o et 7o) de la loi no 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée :

Sont nommés au 1er janvier 2011 :
1 ARSOUZE-FADAT (Valérie).
2 BERGER (Sandrine).
3 BILLARD (Valérie).
4 BROSSARD (Thibaut).
5 CASTANDET (Philippe).
6 CHAMBLIN (Hélène).
7 CHARPENTIER (Annie).
8 CHEVALLIER (Paul-Jacques).
9 CORVAISIER (Arnaud).

10 De BONNAY (Patricia).
11 DEBAISIEUX (Émilie).
12 DELMAS (Frédéric).
13 DELMAS (Jacques).
14 DERRIEN (Caroline).
15 DOUTE (Sophie).
16 FEVE (Romain).
17 FOURSANS (Serge).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 214.

. .

18 GALLI (Catherine).
19 GIRAUDET (Arnaud).
20 GLEYZES (Carole).
21 GUILBAUD (Bruno).
22 GUILLAUME (Michel).
23 HOUSSEL (Marie).
24 HUGBART (Jean).
25 JELLAB (Mounir).
26 JOUVET (Valérie).
27 KROSTA-HOCHART (Michelle).
28 LAHELY (Jacques).
29 LALLEMAND (Nicolas).
30 LARZAT (Brigitte).
31 LAURENT (Guillaume).
32 LE PAGE (Judith).
33 LEPRETRE (Élisabeth).
34 LOIRAC-COHEN (Thierry).
35 LUBRANO (Brigitte).
36 MAIRE (Luc-Antoine).
37 MARAVAL (Sophie).
38 MARCHAIS (Jean-Marie).
39 MERLHE (France).
40 MOCAER (Pascale).
41 MONDOLONI (Loïc).
42 MONTANELLI-ER RADI (Christiane).
43 MOSCA (Alexandre).
44 OBASA (Joanna).
45 PARIER (Ève).
46 PESSEMESSE (Jean-Pierre).
47 PFEIFFER (Marielle).
48 PINGUET (Alain).
49 POISSON (Bénédicte).
50 POUGEAU (Marie-Catherine).
51 POUPET (Évelyne).
52 ROBITAILLE (Léopoldine).
53 SARRIS (Alexandre).
54 SCOTTO (Louis).
55 SEBILEAU (Damien).
56 VANUXEM (Béatrice).
57 VIATOUX (Mélanie).
58 WALLON (Laure).
59 YRONDY (Marie-Christine).

Sont nommés à une date ultérieure :
60 DELTEIL (Yvon) (4 janvier 2011).
61 LE MAIGAT (Étienne) (18 janvier 2011).
62 BEAUPERE (Sophie) (1er mars 2011).
63 BERTRAND (Xavier) (1er mars 2011).
64 AZOULAI (Sandrine) (1er avril 2011).
65 BEDDOU (Maëlla) (1er avril 2011).
66 BEDIER (Florence) (1er avril 2011).
67 BERETERBIDE (France) (1er avril 2011).
68 BRASSELET (Sandrine) (1er avril 2011).
69 BURGI (Christian) (1er avril 2011).
70 CADIN (Sylvain) (1er avril 2011).
71 CHRISTOPHE (Audrey) (1er avril 2011).
72 DEMAY (Marie-Josée) (1er avril 2011).
73 DOUCAS (Élise) (1er avril 2011).
74 DUBOIS (Pierre) (1er avril 2011).
75 DUPE (Léonard) (1er avril 2011).
76 FRUCQUET (Pascal) (1er avril 2011).
77 GASPARINA (François) (1er avril 2011).
78 GROSEIL (Sylvain) (1er avril 2011).
79 HERAUD (Jean) (1er avril 2011).



   

MINISTÈRE DU TRAVAIL, DE L’EMPLOI ET DE LA SANTÉ
MINISTÈRE DES SOLIDARITÉS ET DE LA COHÉSION SOCIALE

BO Santé – Protection sociale – Solidarité no 2011/2 du 15 mars 2011, Page 215.

. .

80 JACOB (Stéphane) (1er avril 2011).
81 LEMAIRE-BRUNEL (Delphine) (1er avril 2011).
82 LEMOINE (François) (1er avril 2011).
83 LEVRIER (Jean-Gabriel) (1er avril 2011).
84 LEVRIER-CORTOT (Olivia) (1er avril 2011).
85 MORENO (Francisco) (1er avril 2011).
86 MORIGAULT-THEVENON (Marie-Odile) (1er avril 2011).
87 MOTHES (Corinne) (1er avril 2011).
88 MOURIER (Yohann) (1er avril 2011).
89 PESSEGUE (Isabelle) (1er avril 2011).
90 PHILIPBERT (Yannick) (1er avril 2011).
91 PICQUET (Maylis) (1er avril 2011).
92 PONS (François) (1er avril 2011).
93 ROCHETTE DE LEMPDES (Gabriel) (1er avril 2011).
94 SANDRET (Arnaud) (1er avril 2011).
95 SIMONEAU-DEVILLERS (Marie) (1er avril 2011).
96 SPIESS (Michel) (1er avril 2011).
97 VALDEZ (Anthony) (1er avril 2011).
98 COURET (Jean) (1er juin 2011).
99 LUSSET (Arnaud) (1er juin 2011).

100 LHOMME (Yann) (1er septembre 2011).
101 SAMMOUR (Yasmine) (1er septembre 2011).
102 CHOQUET (Sylvie) (1er octobre 2011).
103 DHELLEM (Nathalie) (1er octobre 2011).
104 DELMOTTE (Sophie) (1er octobre 2011).
105 MASSIP (Sébastien) (1er octobre 2011).
106 TSUJI (Pierre) (1re octobre 2011).

Article 2

Conformément à l’article R. 421-1 du code de justice administrative, la présente décision peut être
contestée devant l’autorité administrative et devant le juge administratif dans un délai de deux mois
à compter de sa notification.

Article 3

La directrice générale du Centre national de gestion est chargée de l’exécution du présent arrêté,
qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 20 décembre 2010.

La directrice générale
du Centre national de gestion,

D. TOUPILLIER


		2011-03-11T15:43:15+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




